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Virschau BDO TT-League
10. Spilldag

DTD – DT Éiter/Waldbriedemes
Den DT Éiter/Waldbriedemes war mat groussen Ambitiounen an d’Saison gestart. Mat der Ver-
flichtung vum Evgheni Dadechin sollt et endlech geléngen an de Play-Off anzezéien. Nieft dem
Neizougang vun Iechternach, sti mam Mickaël Fernand, Thibaut Besozzi, Olga Nemes an Daniel
Wintersdorff erfuere BDO TT-League Spiller am Kader.

Wann am Ufank vun der Saison d’Abiergerung vum Evgheni Dadechin sech nach higezunn huet, an
doduercher wichteg Punkte géint Berbuerg an Diddeleng leie gelooss gi sinn, esou war et géint
Houwald an Hueschtert/Folscht och e bësse Pech. Elo kënnt awer nach derbäi, dass d’Olga
Nemes elo definitiv net méi dierf spillen, well et an der Schwäiz gespillt huet, an den Thibaut Be-
sozzi sech zu allem Iwwerfloss och nach blesséiert huet. Schlecht Aussiichten deemno fir
Éiter/Waldbriedemes beim Champion an aktuellem Tabellenéischten Diddeleng???

Ma wann ee weess, dass de Mickaël Fernand an der Hironn seng 2 Matcher konnt gewannen an
dass och den Evgheni Dadechin amstand ass dat ze maachen, da kéint et awer enk ginn.

Mee de Leader wier net de Leader, wann eis Jongen net mat esou Situatiounen ëmzegoe wéissten
an si wëllen ongeschloen an d’Wanterpaus goen.

Rendezvous ass e Samschdeg 14.12. um 15.00 Auer fir de leschten Heemmatch zu Butschebuerg.
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EQUIPPEN

DT Diddeleng DT Éiter/Waldbriedemes

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 19/20: 13-3

Fernand Michaël

• N° 7 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 11-7

Michely Gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 19/20: 12-6

Dadechin Evgheni

• N° 16 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 8-4

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 29 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 19/20: 12-5

Wanin Ludovic

• N° 68 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 1-1

Müller Dennis

• 11.10.1989
• N° 38 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 19/20: 7-8

Wintersdorff Daniel

• N° 79 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 3-7
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 9 8 1 0 0 26

Houwald 9 5 3 1 0 22

Hueschtert/Folscht 9 3 5 1 0 20

Berbuerg 9 4 3 2 0 20

Eiter/Waldbriedemes 9 4 1 4 0 18

Union 8 3 1 4 0 15

Rued 9 0 3 6 0 12

Iechternach 10 0 1 9 0 11

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 3-6 8 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 6-1 DTD-DT Iechternach 6-2 9 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 4-6 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 10 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 6-2 DTD-DT Berbuerg 11 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 6-3 DTD-DT Houwald 12 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 5-5 DT Hueschtert/Folscht-DTD 13 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 6-1 DTD-DT Rued 14 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 1-9 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 1-9 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 10-0 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 4-6 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 9-1 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 3-7 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 Lénger 2-DTD 2 18 28.03.20

DTD 2, Promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Fluessweiler 8 8 0 0 0 24

Lenneng 8 5 2 1 0 20

DTD 3 9 4 3 2 0 20

Meechtem 2 8 3 4 1 0 18

Biwer 8 4 1 3 0 17

Eiter/Waldbriedemes 3 9 3 1 5 0 16

Berbuerg 3 8 3 1 4 0 15

Houwald 5 8 1 4 3 0 14

Mäertert 8 1 0 7 0 10

Kordall 2 8 1 0 7 0 10

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 5-5 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 5-5 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 3-7 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 5-5 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 6-4 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 8 7 1 0 0 23

Cado 8 6 1 1 0 21

Nidderkäerjeng 2 8 5 3 0 0 21

Eiter/Waldbriedemes 2 8 4 2 2 0 18

Ierpeldeng 8 3 3 2 0 17

Meechtem 8 3 2 3 0 16

Lénger 2 8 2 2 4 0 14

Beetebuerg/Peppeng 8 2 0 6 0 12

Rued 2 8 0 2 6 0 10

Lënster 2 8 0 0 8 0 8
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 4-6 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 7-3 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 6-4 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 4-6 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 2-8 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 3-7 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Union 2 8 8 0 0 0 24

Lénger 3 8 6 1 1 0 21

Houwald 4 8 5 1 2 0 19

Mondorf 8 3 3 2 0 17

Zéisseng 8 4 1 3 0 17

Bech-Maacher 8 3 1 4 0 15

Bartreng 8 2 1 5 0 13

Nouspelt 2 8 2 1 5 0 13

Kordall 8 0 3 5 0 11

DTD 4 8 1 0 7 0 10

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 10-0 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 2-8 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 9-1 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 1-9 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 8-2 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 1-9 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 10-0 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Bartreng 3 8 7 1 0 0 23

Leideleng 8 6 2 0 0 22

Nidderkäerjeng 5 8 5 1 2 0 19

Esch Abol 3 8 4 1 3 0 17

Féngeg 3 8 4 1 3 0 17

DTD 5 8 3 1 4 0 15

Zolwer 2 8 3 0 5 0 14

Union 4 8 2 1 5 0 13

Beetebuerg/Peppeng 3 8 2 0 6 0 12

Kordall 3 8 0 0 8 0 8
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 2-6 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 6-4 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 9-1 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 3-7 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 5-5 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 6-4 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Schëffleng 2 8 8 0 0 0 24

Lénger 5 8 6 0 2 0 20

Leideleng 2 8 4 2 2 0 18

Nidderkäerjeng 6 8 4 1 3 0 17

Uewerkäerjeng 2 8 3 2 3 0 16

Weimeschhaff 8 4 0 4 0 16

Féngeg 4 8 3 1 4 0 15

Bartreng 5 8 3 0 5 0 14

Zolwer 3 8 1 1 6 0 11

DTD 6 8 0 1 7 0 9

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 6-4 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 6-4 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 3-7 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 5-5 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 3-7 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 10-0 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 4-6 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Houwald 7 8 8 0 0 0 24

Nouspelt 5 8 7 1 0 0 23

Mondorf 5 8 6 0 2 0 20

Esch Abol 4 8 4 2 2 0 18

Lénger 6 8 4 0 3 1 15

Schëffleng 4 8 3 0 5 0 14

Leideleng 3 8 2 1 5 0 13

Kordall 4 8 2 1 5 0 13

DTD 7 8 1 1 6 0 11

Féngeg 6 8 0 0 8 0 8
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DTD 8, Division 6 (Bx), District 4

Journée Date N° Match Résultat Match

1 28.09.19 288 3-7 DT Houwald 8-DTD 8

2 05.10.19 288 2-8 DTD 8-Nidderkäerjeng 8

3 12.10.19 289 0-10 ff Kordall 5-DTD 8

4 19.10.19 287 DTD 8

5 09.11.19 290 4-6 Nouspelt 8-DTD 8

6 16.11.19 286 3-7 DTD 8-Zolwer 5

7 30.11.19 290 DTD 8

8 07.12.19 287 DTD 8

9 14.12.19 289 DTD 8-Käerch 3

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Nidderkäerjeng 8 6 4 0 2 0 14

DTD 8 5 3 0 2 0 11

Houwald 8 5 3 0 1 1 10

Zolwer 5 5 2 0 3 0 9

Käerch 3 5 2 0 3 0 9

Nouspelt 8 5 2 0 2 1 8

Kordall 5 5 2 0 0 3 6

Féngeg 8 zereck- gezunn aus dem Championnatzeréckgezunn aus dem Championnat



ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours
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cHAMPIONNAT cADET TOUR 2
DTD, Division 1

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Bartreng 1 1 0 0 0 3

Lénger 1 1 0 0 0 3

DTD 1 1 0 0 0 3

Recken 1 0 0 1 0 1

Berbuerg 1 0 0 1 0 1

Bartreng 2 1 0 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 Recken-DTD 2-8

2 14.12.19 14h30 DTD-Berbuerg

3 11.01.20 14h30 Lénger-DTD

4 18.01.20 14h30 DTD-Bartreng 2

5 25.01.20 14h30 DTD-Bartreng

DTD 2, Division 4, District 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Rued 2 1 1 0 0 0 3

Helleng 1 1 0 0 0 3

Réimech 1 1 0 0 0 3

DTD 2 1 0 0 1 0 1

Beetebuerg/Peppeng 2 1 0 0 1 0 1

Schëffleng 1 0 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 DTD 2-Réimech 3-7

2 14.12.19 14h30 Schëffleng-DTD 2

3 11.01.20 14h30 DTD 2-Helleng

4 18.01.20 14h30 Rued 2-DTD 2

5 25.01.20 14h30 Beetebuerg/Peppeng 2-DTD 2

DTD 3, Division 5, District 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Leideleng 1 1 0 0 0 3

Bech-Maacher 2 1 1 0 0 0 3

Beetebuerg/Peppeng 3 1 1 0 0 0 3

Bartreng 4 1 0 0 1 0 1

DTD 3 1 0 0 1 0 1

Ierpeldeng 1 0 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 Leideleng-DTD 3 7-3

2 14.12.19 14h30 DTD 3-Bech-Maacher 2

3 11.01.20 14h30 Ierpeldeng-DTD 3

4 18.01.20 14h30 DTD 3-Bartreng 4

5 25.01.20 14h30 DTD 3-Beetebuerg/Peppeng 3
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DTD 4, Division 6, District 5

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 DTD 4-Mondorf 3 10-0

2 14.12.19 14h30 Helleng 2-DTD 4

3 11.01.20 14h30 DTD 4-Bartreng 5

4 18.01.20 14h30 Schëffleng 2-DTD 4

5 25.01.20 14h30 DTD 4 spillfräi

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 4 1 1 0 0 0 3

Schëffleng 2 1 1 0 0 0 3

Mondorf 3 1 0 0 1 0 1

Bartreng 5 0 0 0 0 0 0

Helelng 2 1 0 0 0 1 0

DTD 5, Division 6, District 4

Journée Date Heure Match Résultat

1 07.12.19 14h30 Mondorf 2-DTD 5 3-7

2 14.12.19 14h30 DTD 5-Houwald 4

3 11.01.20 14h30 DTD 5 spillfräi

4 18.01.20 14h30 DTD 5-Bartreng 6

5 25.01.20 14h30 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 4

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 5 1 1 0 0 0 3

Bartreng 6 1 1 0 0 0 3

Mondorf 2 1 0 0 1 0 1

Beetebuerg/Peppeng 4 1 0 0 1 0 1

Houwald 4 0 0 0 0 0 0

    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu

���- �����.��
La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu
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cHALLENGE
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Foetz • 1a, rue de l’Avenir • tél. 55 20 02-1 • www.hary.lu
info@hary.lu
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A.s.b.l. 

Fondé en 1960 

• Champion du Luxembourg Seniors 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 et 2019 

• Vainqueur Coupe de Luxembourg Seniors 2010, 2012, 2013, 2014, 2015, 2017 et 2018 

• Vainqueur Coupe de Luxembourg Dames 2002, 2003, 2004, 2005, 2006 et 2012 

• Champion du Luxembourg Jeunes 1980/81 et 2008/09 

• Vainqueur Coupe de Luxembourg Jeunes 2009 

• Vainqueur Challenge de la Fédération 1983, 2004 et 2012 

• Vainqueur Kids-Cup 2010/11 

• Vice-Champion du Luxembourg Dames 2003/2004, 2004/05 et 2012/13 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Düdelingen, den 11. Dezember 2019 

 

Gilles Michely verlängert 

Der Düdelinger Kapitän und Leistungsträger Gilles Michely, der seit 2008 das Düdelinger 

Trikot trägt und massgeblichen Anteil an insgesamt 13 der 14 Titel hat, verlängerte kürzlich 

seinen zum Saisonende auslaufenden Vertrag um zwei weitere Jahre, plus Option für zwei 

weitere Saisons. 

Gilles Michely steht wie kaum ein anderer für die Kontinuität, die der Verein anstrebt und 

vorlebt. 

 

Gilles Michely: «Ech si frou weiderhin d’Vertrauen vum DT Diddeleng ze kréien. Ech fille 

mech wuel a gesinn weiderhin optimal Konditiounen fir eis gemeinsam Ziller ze 

erreechen.» 

 

 

 

  

Personne de contact : 
Koehler Luc 61, an der Merzel  L-8350 Garnich  Email : koehlerl@pt.lu GSM : 661 70 59 56 


